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     3/2026 

Kelan valtuutetut     

 

    

 

Kelan valtuutettujen yleiskokous 

 
Aika 28.4.2026 klo 16.00 

Paikka Eduskunta, Mannerheimintie 30, kabinetit 1 ja 2    

Osallistujat Valtuutettu Mira Nieminen    puheenjohtaja    

Valtuutettu Sari Sarkomaa  kohdat 4–13, osittain kohta 3  

Valtuutettu Ritva Elomaa kohdat 1–2 ja 8–13, osittain 

kohta 3   

Valtuutettu Bella Forsgrén kohdat 4–13, osittain kohta 3   

 Varavaltuutettu Hanna Kosonen    kohdat 1–9, osittain kohta 10  

Valtuutettu Mia Laiho   Teamsilla kohdat 7–9, osittain 

kohdat 6 ja 10   

Valtuutettu Aki Lindén kohdat 10–13, osittain kohdat 3 

ja 9    

Valtuutettu Anna-Kristiina Mikkonen    

Valtuutettu Matias Mäkynen Teamsilla kohdat 4–9, osittain 

kohdat 3 ja 10     

Valtuutettu Anne Rintamäki   Teamsilla kohdat 1–8, osittain 

kohta 9    

Valtuutettu Oskari Valtola    kohdat 1–5, Teamsilla kohdat 6–

13    

Valtuutettu Ville Väyrynen   kohdat 4–13, osittain kohta 3 

Hallituksen puheenjohtaja Jaana Laitinen-Pesola    

Vs. pääjohtaja Kari-Pekka Mäki-Lohiluoma   
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Johtaja Nina Nissilä  

Vs. johtaja Sari Hänninen 

Sijoituspäällikkö Michaela Motzkin-Niemi kohta 3 

Ylikamreeri Jarkko Malinen kohta 3 

KHT-tilintarkastaja Ulla-Maija Tuomela kohta 6 

Lainsäädännön kehittämisjohtaja Auli Valli-Lintu kohta 10 

Tietopalvelujohtaja Arto Vuori kohta 10 

Lakiasiainpäällikkö Leena Uikkanen  sihteeri 

     

1 Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja Mira Nieminen avasi kokouksen.  

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin, että kokous oli laillisesti koolle kutsuttu, mutta se ei ollut päätösvaltainen 

(valtuutettujen johtosääntö 4 § ja 5 § 1 mom.).  

Koska kokous ei ollut päätösvaltainen, siirryttiin Kansaneläkelaitoksen toimintakerto-

mukseen ja tilinpäätökseen vuodelta 2025.  

3 Kansaneläkelaitoksen toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2025  

Kelan toimintakertomus ja tilinpäätös oli jaettu valtuutetuille etukäteen kokouskutsun 

mukana. Liite 2.  

Vs. pääjohtaja Kari-Pekka Mäki-Lohiluoma esitteli vuoden 2025 toimintakertomuksen. 

Liite 2a.  

Merkittiin, että kokous tuli päätösvaltaiseksi.  



   Pöytäkirja  3 (6) 

 

Sijoituspäällikkö Michaela Motzkin-Niemi esitteli Kelan vuoden 2025 tilinpäätöksen ja 

sijoitustoiminnan tuloksen 1.1. – 31.12.2025. Liitteet 2b – 2c. 

Valtuutetut kiittivät Kelan henkilöstöä hyvästä työstä.  

Merkittiin esitykset tiedoksi.  

4 Asialistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin asialista sillä muutoksella, että asialistan kohta 5 siirrettiin kohdaksi 3 ja 

kohdat 3–4 siirrettiin kohdiksi 4–5. Liite 1.  

5 Pöytäkirjan tarkastajan valinta 

Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin valtuutettu Anna-Kristiina Mikkonen.       

6 Valvontatilintarkastuskertomus ajalta 1.1.2025 – 31.12.2025 ja tilinpää-

töksestä laadittu tarkastuskertomus    

KHT-tilintarkastaja Ulla-Maija Tuomela esitteli valvontatilintarkastuskertomuksen 

ajalta 1.1. – 31.12.2025 ja tilinpäätöksestä laaditun tarkastuskertomuksen.  

Valvontatilintarkastuskertomus ja siihen liittyvä lausuntoyhteenveto sekä tilinpäätök-

sestä laadittu tarkastuskertomus oli jaettu kokouskutsun mukana valtuutetuille etukä-

teen. Liitteet 3 – 3a ja 4.  

Merkittiin esitykset tiedoksi.  

7 Tilinpäätöksen vahvistaminen   

Kansaneläkelaitoksesta annetun lain (731/2001) 5 §:n 1 momentin 6 kohdan mukaan 

valtuutettujen tulee vahvistaa Kansaneläkelaitoksen tilinpäätös.  
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Valtuutetut vahvistivat yksimielisesti Kelan vuoden 2025 tilinpäätöksen.  

8 Vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle vuodelta 2025   

Kansaneläkelaitoksesta annetun lain (731/2001) 5 §:n 1 momentin 6 kohdan mukaan 

valtuutettujen tulee päättää vastuuvapauden myöntämisestä Kelan hallitukselle.  

Valtuutetut myönsivät yksimielisesti vastuuvapauden Kelan hallitukselle vuodelta 

2025.  

9 Kelan hallituksen puheenjohtajan puheenvuoro 

Hallituksen puheenjohtaja Jaana Laitinen-Pesola kertoi, että hallituksella oli ollut val-

tuutettujen maaliskuun kokouksen jälkeen kolme kokousta. Maaliskuun kokouksessa 

hallitus käsitteli Kelan toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen, henkilöstötilinpäätök-

sen sekä kestävyysraportin. Lisäksi kokouksessa oli esillä Kelan strateginen tulevai-

suuskuva, jonka yhteydessä hallitus päätti, että organisaatiosuunnittelu kytketään 

osaksi kokonaisuusmuutosta. Vs. pääjohtaja Kari-Pekka Mäki-Lohiluoma ilmoitti ko-

kouksessa eläköityvänsä johtajan tehtävästä 1.8.2026.  

Hallitus järjesti 2.4.2026 ylimääräisen kokouksen, jossa käsiteltiin vs. pääjohtajan il-

moitusta. Hallitus päätti käynnistää johtajan viran rekrytoinnin. Lisäksi kokouksessa oli 

esillä Kelan ehdotukset lainsäädännön kehittämiseksi tulevalla hallituskaudella.  

Hallituksen puheenjohtaja totesi, että hakuaika johtajan virkaan oli päättynyt ja haki-

joita oli yhteensä 46. Tavoitteena on, että hallitus valitsisi uuden johtajan 17.6. kokouk-

sessa.  

Hallituksen huhtikuun varsinaisessa kokouksessa oli esillä mm. Kelan päätoimitalon 

tilanne ja Kelan ehdotukset lainsäädännön kehittämiseksi tulevalla hallituskaudella.  
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10 Pääjohtajan katsaus   

Vs. pääjohtaja Kari-Pekka Mäki-Lohiluoma nosti esille tuottavuusohjelman etenemisen 

ja yleistuen käyttöönoton 1.5.2026. Toimeentulotuen uudistus on tuonut Kelaan enna-

koidusti lisätyötä. Jotta toimeentulotuen ratkaisut saadaan hoidettua lain edellyttä-

mässä ajassa, on toimeentulotukeen siirretty resursseja muista etuuksista. Tämän 

vuoksi muiden etuuksien käsittelyajat ovat pidentyneet. Vs. johtaja Sari Hänninen ker-

toi, että käsittelyaikojen pitenemisestä huolimatta Kelassa pyritään huolehtimaan siitä, 

että asiakkaat saavat etuuksien maksut ajallaan.  Määräaikaisia työsopimuksia on päät-

tymässä 30.9.2026, joten syksy tulee todennäköisesti olemaan vaikea.  

Valtuutetut esittivät täsmentäviä kysymyksiä syksyn tilanteesta. Vs. pääjohtaja totesi, 

että vielä ei ole saatu tietoja, miten kehysriihen päätökset kohdistuvat Kelaan. Siksi ar-

viota ei vielä pysty tekemään.  

Johtaja Nina Nissilä ja lainsäädännön kehittämisjohtaja Auli Valli-Lintu kertoivat, miksi 

Kela lopetti väärinkäytöksien havaitsemista koskevan tekoälykokeilun.  

Tietopalvelujohtaja Arto Vuori kertoi, miten Kanta-palveluihin kohdistuvat säästöt vai-

kuttavat sen kehittämiseen.  

Merkittiin pääjohtajan katsaus tiedoksi. Liite 5.    

11 Tiedoksi merkittävät asiat 

Merkittiin tiedoksi Kelan valtuutettujen yleiskokouksen pöytäkirja 2/2026 ja Kelan hal-

lituksen pöytäkirja 2/2026.  

12 Muut esille otettavat asiat  

Sihteeri kertoi, että aiemmin sovitusta poiketen toukokuun yleiskokous järjestetään 

eduskunnassa.   
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13 Kokouksen päätös  

Puheenjohtaja Mira Nieminen päätti kokouksen klo 18.04.  

Tarkastettu   Pöytäkirjan vakuudeksi  

 

Mira Nieminen      Leena Uikkanen   

puheenjohtaja   sihteeri  

   

Anna-Kristiina Mikkonen   

valtuutettu, pöytäkirjan tarkastaja  


